

Daugbjerg Ejendomme ApS

**Katbjergvej 17
9550 Mariager**

CVR-nr. 27 60 37 34

Årsrapport for 2021

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. maj 2022

Søren Daugbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Daugbjerg Ejendomme ApS
Katbjergvej 17
9550 Mariager

CVR-nr.: 27 60 37 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 17. februar 2004

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Søren Daugbjerg, direktør

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 171.904, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 571.950.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		612.226	327.839
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-84.393</u>	<u>-41.118</u>
Resultat før finansielle poster		527.833	286.721
Finansielle indtægter		568	284
Finansielle omkostninger	1	<u>-269.883</u>	<u>-122.415</u>
Resultat før skat		258.518	164.590
Skat af årets resultat		<u>-86.614</u>	<u>-45.672</u>
Årets resultat		<u>171.904</u>	<u>118.918</u>
Overført resultat		<u>171.904</u>	<u>118.918</u>
		<u>171.904</u>	<u>118.918</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		12.642.039	11.891.852
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>8.545</u>	<u>13.942</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>12.650.584</u>	<u>11.905.794</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.650.584</u>	<u>11.905.794</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.000	0
Andre tilgodehavender		<u>15.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>21.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>205.838</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>21.000</u>	<u>205.838</u>
Aktiver i alt		<u><u>12.671.584</u></u>	<u><u>12.111.632</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		446.950	275.045
Egenkapital		<u>571.950</u>	<u>400.045</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.832.757	4.607.009
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>8.832.757</u>	<u>4.607.009</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2	292.195	309.099
Kreditinstitutter		837.712	4.742.107
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.983	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.422.801	1.346.405
Gæld til associerede virksomheder		1.539	1.539
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		315.000	350.000
Selskabsskat		82.614	45.672
Anden gæld		16.715	40.428
Deposita		284.318	269.328
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.266.877</u>	<u>7.104.578</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.099.634</u>	<u>11.711.587</u>
Passiver i alt		<u>12.671.584</u>	<u>12.111.632</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	33.724	25.494
Andre finansielle omkostninger	<u>236.159</u>	<u>96.921</u>
	<u>269.883</u>	<u>122.415</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>4.916.108</u>	<u>9.124.952</u>	<u>292.195</u>	<u>5.385.316</u>
	<u>4.916.108</u>	<u>9.124.952</u>	<u>292.195</u>	<u>5.385.316</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Daugbjerg ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, tkr. 9.125, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2021 udgør tkr. 12.642.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt tkr. 1.285, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. tkr. 725 til Sparekassen Vendsyssel og tkr. 560 til Spar Nord Bank A/S

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Søren Daugbjerg

Som Direktør

PID: 9208-2002-2-043466670384

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 18:35:39

Underskrevet med NemID

NEM ID

Heine Johansen

Som Revisor

RID: 1268811904212

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2022 kl.: 19:38:08

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: df51d9WzTZY247604870

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.